REQUERIMENTO N.º 270/2018
Solicita informações sobre valores de locação de ambulâncias no Município de Valinhos.
Senhor Presidente,

 O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Qual o valor empregado na locação de ambulâncias durante o ano de 2017? Informar mês a mês.

2. Existem outros veículos locados e em atividade na Secretaria Municipal de Saúde? Se positivo quais e quais valores empregados nesta despesa no ano de 2017?

JUSTIFICATIVA:

Este vereador, no cumprimento de suas funções fiscalizatórias solicita as informações acima com objetivo de acompanhar de forma adequada as ações do Poder Executivo.
Valinhos, 22 de Fevereiro de 2018.
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador